

Tel. No.: 23544341/332.  
Fax No.022-23532737

Email: [director@aiipmr.gov.in](mailto:director@aiipmr.gov.in)  
Website: [www.aiipmr.gov.in](http://www.aiipmr.gov.in)

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

**ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION**

हाजी अली, एल.एल.उद्यान, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई – 400 034.

Haji Ali, L.L.Udyan, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ क्र.: शैक्षणिक/एफसीआरओटीपीटी /2018-19/958

दिनांक : 18/ 3/2019

## **Notification**

After the MOP UP round which got completed, vacancy of Five (5) seats are available for admission to Fellowship Course in Rehabilitation Physiotherapy & Five (5) seats are available for admission to Fellowship Course in Rehabilitation Occupational Therapy at this Institute for the Institutional level round. Desirous eligible candidates can approach the Institute from 18.3.2019 to 3.4.2019 up to 5.00pm along with the duly filled application form along with necessary documents and Demand Draft of Rs. 3000/- as conveyed by MUHS.

**[www.muhs.ac.in](http://www.muhs.ac.in)**

sd/-

Academic Incharge

### **Eligibility Criteria:-**

1. **Fellowship course in Rehabilitation Physiotherapy** is open to Physiotherapists holding a Bachelor's Degree in Physiotherapy, from a recognized University, with completion of Six months compulsory internship.
2. **Fellowship course in Rehabilitation Occupational Therapy** course is open to Occupational Therapists holding Bachelor's Degree in Occupational Therapy from a recognized University, with completion of Six months compulsory internship.

Tel. No.: 23544341/332.  
Fax No.022-23532737

Email: [director@aiipmr.gov.in](mailto:director@aiipmr.gov.in)  
Website: [www.aiipmr.gov.in](http://www.aiipmr.gov.in)

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

**ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION**

हाजी अली, एल.एल.उद्यान, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई - 400 034.

Haji Ali, L.L.Udyan, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ क्र.: शैक्षणिक/एफसीआरओटीपीटी /2018-19/ 2318

दिनांक : 19/3/2019

### अधिसूचना

मॉप- अप राउंड के समाप्ती के बाद इस संस्थान में इन्स्टिट्यूशनल राउंड के लिए फेलोशिप कोर्स इन रिहबिलिटेशन फिजियोथेरेपी पाठ्यक्रम हेतु 5 सीटें एवं फेलोशिप कोर्स इन रिहबिलिटेशन ऑक्युपेशनल थेरेपी पाठ्यक्रम के लिए 5 सीटें उपलब्ध हैं। एमयुएचएस द्वारा अवगत किए गए योग्य पात्र उम्मीदवार दिनांक 18.3.2019 से 3.4.2019 को 5.00 बजे तक आवेदन पत्र, डीडी रु 3000/- एवं आवश्यक दस्तावेजों के साथ संपर्क कर सकते हैं।

Sd/-

शैक्षणिक प्रभारी

पात्रता :-

1. फेलोशिप कोर्स इन रिहबिलिटेशन फिजियोथेरेपी पाठ्यक्रम के लिए के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से फिजियोथेरेपी में स्नातक की डिग्री हासिल करने के साथ छह महीने की अनिवार्य इंटरशिप पूरा करने वाले फिजियोथेरेपिस्ट के लिए खुला है।
2. फेलोशिप कोर्स इन रिहबिलिटेशन ऑक्युपेशनल थेरेपी पाठ्यक्रम के लिए किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से ऑक्युपेशनल थेरेपी में स्नातक की डिग्री हासिल करने के साथ छह महीने की अनिवार्य इंटरशिप पूरा करने वाले ऑक्युपेशनल थेरेपिस्ट के लिए खुला है।